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 پیگیری همسان سازی حقوق بازنشستگان
 در نشست سران قوا

حقوق  همسان سازی  موضوع  پیگیری  از  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
بازنشستگان در نشست سران قوا خبر داد.

 قائم پناه: حمایت از محور مقاومت 
در چهارچوب منافع ملی و پروتکل های بین المللی است

پاسخ  درباره   ، رئیس جمهور اجرایی  معاون  قائم پناه«  »محمدجعفر 
قاطعانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ترورها و جنایات رژیم صهیونیستی 
توسط موشک های بالستیک گفت: انجام عملیات »وعده صادق ۲« حاصل 
بدون  این چنینی  عملیاتی  انجام  قطعا  و  است  نظام  در  اجماع  شکل گیری 

هماهنگی با مقام معظم رهبری و رئیس جمهور انجام نمی شود. 
، رئیس شورای عالی امنیت ملی است  وی بار دیگر تأکید کرد: رئیس جمهور
و تعدادی از وزرا و مسئولان دولت در این شورا حضور دارند و قطعا تصمیمات 

این شورا با هماهنگی ریاست محترم جمهور انجام می شود. 
با  ریاست جمهوری  نهاد  سرپرست  و  ایران  رئیس جمهور  اجرایی  معاون 
اشاره به اینکه رئیس جمهور در هماهنگی کاملی با رهبر معظم انقلاب است، 
افزود: پس از شهادت اسماعیل هنیه در تهران و عملیات غیرانسانی رژیم 
صهیونیستی و نتانیاهو در غزه و لبنان، طبیعی است که ایران از متحدان خود و 

محور مقاومت حمایت خواهد کرد.
 قائم پناه گفت: حمایت های ایران از محور مقاومت در چهارچوب منافع ملی 

و پروتکل های بین المللی است.

 سخنگوی دولت:
یم تحقق شعارها موجب استحکام رابطه   امیدوار

 نیروی انتظامی و شهروندان باشد
سخنگوی دولت به مناسبت هفته انتظامی پیامی صادر کرد.

فعالان  و  انتظامی  است:»نیروی  زیر  ح  شر به  مهاجرانی  فاطمه  پیام  متن 
خدومش ضامن آسایش خاطر شهروندان و حافظ مرزهای ایران اسلامی است.
اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدای راه امنیت و حافظان حریم این 
مرز و بوم، هفته انتظامی را خدمت کلیه فرماندهان و پرسنل خدوم، جهادگر و 
بی ادعای نیروی انتظامی تبریک عرض می کنم.امید است تحقق شعار »پلیس 
هوشمند، مردم قانون مدار « موجب استحکام رابطه حداکثری نیروی انتظامی 

و شهروندان باشد.«

در بیانیه ای 

نمایندگان مجلس از مواضع قدرتمند رئیس جمهور و 
یر امورخارجه تقدیر کردند وز

قدرتمند  مواضع  از  بیانیه ای،  در  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان   
، لبنان و سوریه در  رئیس جمهور و وزیر امورخارجه در سفر به کشورهای قطر
شرایط بسیار حساس منطقه ای تقدیر و تأکید کردند: جمهوری اسلامی و محور 
مقاومت با صلابت کنار ملت فلسطین و لبنان ایستاده و تمامی تمهیدات لازم 

را طبق فرمان رهبر انقلاب به عمل خواهد آورد.

 سردار باستانی: امسال یک میلیون نفر به راهیان نور 
و پیشرفت اعزام می شوند

گفت:  کشور  دانش آموزی  بسیج  سازمان  رئیس  باستانی،  مجتبی  سردار 
امسال یک میلیون نفر به راهیان نور و پیشرفت اعزام می شوند که افتتاحیه آن 

هم در روز ۱۳ آبان روز دانش آموز خواهد بود.

نخستین همایش »وفاق ملی« برگزار می شود
محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس جمهوری در حساب کاربری خود 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »در اجرای دستور ریاست محترم جمهوری 
در حکم انتصاب معاون راهبردی و به منظور تبیین و ترویج گفتمان دولت 
در  راهبردی  معاونت  توسط  ملی  وفاق  ملی  همایش  نخستین  چهاردهم، 
اندیشکده ها و  ریاست جمهوری، اعضای دولت چهاردهم،  با نهاد  همکاری 

جامعه مدنی برگزار خواهد شد.« 
این همایش  با محورهایی همچون »ابعاد و مولفه های مفهومی وفاق ملی«، 
»نسبت گفت وگو، مذاکره و وفاق ملی«، »ابزارهای مصالحه برای حل مسئله«، 
« و »مدل های  »اقتضائات تقویت سیاست توافق گرا و افول سیاست ستیز

طراحی و تحقق توافق برد - برد« ازجمله این موارد است.

یر نفت  دیدار وز
یایی سپاه  با فرمانده منطقه چهارم نیروی در

نیروی  چهارم  منطقه  فرمانده  با  دیدار  در  گذشته  روز   نژاد  پاک  محسن 
دریایی سپاه در جنوب استان بوشهر ضمن ابراز خرسندی از همکاری های 
صورت گرفته، از فرماندهی این منطقه به خاطر تلاش های مستمر در راستای 
تولید پایداری  در  و نقش برجسته اش  پارس جنوبی  امنیت سکو های   حفظ 

 قدردانی کرد.

« سفیر جدید انگلیس در ایران شد »هوگو شورتر
به عنوان  شورتر  بندیکت  هوگو  که  کرد  اعلام  انگلیس  خارجه  امور  وزارت 

سفیر انگلیس در جمهوری اسلامی ایران انتخاب شده است.
شورتر به عنوان جانشین سیمون شرکلیف، سفیر سابق انگلیس در ایران 

فعالیت خواهد کرد.
هوگو شورتر از سال ۲0۱5تا ۲0۱8به عنوان سفیر انگلیس در لبنان فعالیت 
می کرد و از سال ۲0۲۱تا ۲0۲۳کاردار سفارت انگلیس در افغانستان بود.هوگو 

شورتر متولد ۱۱اوت ۱996است و اکنون 58سال دارد.

یر آموزش وپرورش:   مشاور وز
نقاط ضعف رتبه بندی معلمان حذف می شود

ضرغام پرنیان مشاور وزیر آموزش و پرورش گفت: اگرچه رتبه بندی معلمان 
در ابتدا با چالش هایی مواجه شد، اما در راستای تحول بنیادین این موضوع در 

حال ویرایش بوده و نقاط ضعف آن در حال برطرف شدن است.

امیرعلی  سردار  به  مراسمی  طی  قوا  کل  فرمانده  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی »نشان فتح« 
انجام  »وعده صادق«  به دلیل عملیات درخشان  این نشان  اعطای  کردند.  اعطا 
شد. سه شنبه شب دهم مهرماه، نیروی هوافضای سپاه عملیات وعده صادق۲ را 
به خونخواهی شهید هنیه و ترور شهیدان سیدحسن نصرالله و سردار نیلفروشان 
و جنایات رژیم صهیونیستی با شلیک حدود ۲00 موشک بالستیک علیه پایگاه های 
عملیات های  نماد  به عنوان  فتح،  نشان  داد.  انجام  اسرائیل  جاسوسی  و  نظامی 
پیروزمندانه رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات ها انتخاب شده است. این 
نشان، از سه برگ درخت نخل و گنبد مسجد جامع خرمشهر و نیز پرچم جمهوری 

اسلامی ایران تشکیل شده است.

 فتح؛ نشان ماندگار قدردانی
»این نشان، اولا نشان سپاسگزاری و قدردانی جمهوری اسلامی از شما عزیزانی 
ماندنی  یادگار  یک  ثانیا،  دادید.  نشان  خودتان  از  ارزنده  و  بزرگ  خدمتی  که  است 
است تا در آینده همه بدانند که در یک فصل بسیار خطرناک و دشواری از زندگی و 
تاریخ جمهوری اسلامی، صاحبان این نشان ها، چه فداکاری ای نشان دادند...« این 
جملات را مقام معظم رهبری در پنجم مهرماه ۱۳68 همزمان با هفته دفاع مقدس و 
در نخستین آیین اعطای نشان فتح به تعدادی از فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران بیان فرمودند. این جملات ماندگار اگر بدون 
تاریخ منتشر شود، اینطور به نظر می رسد که متعلق به زمان حال است. اعطای نشان 
فتح از سوی فرمانده کل قوا به سردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی،  آن هم پس از عملیات غرور آفرین وعده صادق، این 
سوال را در برخی اذهان ایجاد کرد که »نشان فتح« چیست و تاکنون چه افرادی موفق به 
دریافت چنین نشانی شده اند؟  نشان فتح، در حقیقت نمادی از عملیات  پیروزمندانه 
رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات است. این نشان از سه برگ درخت نخل، گنبد 
مسجد جامع خرمشهر و پرچم جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است و در ۳ رده 

طلایی )فتح ۱(، نقره ای )فتح ۲( و برنزی )فتح ۳( اعطا می شود.

مشهورترین دارندگان نشان فتح
از جمله مشهورترین فرماندهانی که در این مراسم مفتخر به دریافت نشان 
فتح شدند، می توان به سرلشکر خلبان شهید عباس بابایی، امیر خلبان حبیب 
بقایی، امیر شهید مسعود منفرد نیاکی، علی شمخانی، سید یحیی رحیم صفوی، 
غلامعلی رشید، شهید غلامحسین افشردی، شهید مهدی باکری، شهید مهدی 
زین الدین، شهید حسین خرازی، شهید حاج ابراهیم همت، عزیز جعفری، شهید 

قاسم سلیمانی و شهید احمد کاظمی اشاره کرد.

این 54 نفر
انقلاب  معظم  رهبر  عنوان  به  خامنه ای  آیت الله  حضرت  زعامت  آغاز  از  پس 
را  نشان  این  مختلف  مناسبت های  به  بنا  ایشان  قوا،  کل  فرماندهی  و  اسلامی 
که  کرده اند  اعطا  نیروهای مسلح  رزمندگان جان برکف  و  به فرماندهان عالی رتبه 
نخستین آن، روز پنجم مهر ۱۳68 بوده است؛ در آن روز که ششمین روز از هفته 
دفاع مقدس محسوب می شد، 5۴ نفر از فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و ظفرمندانه  بزرگ  که نقش مهمی در عملیات  ایران  ارتش جمهوری اسلامی  و 
بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر در سال ۱۳6۱ ایفا کرده بودند، طی مراسمی به 
افتخار دریافت نشان فتح از رهبر انقلاب اسلامی نائل شدند. در مراسم مذکور 
»محسن رضایی« و امیر شهید »صیاد شیرازی« فرماندهان قرارگاه مرکزی کربلا در 
عملیات بیت المقدس همچنین یکی از بستگان بسیجی نام آور و پرافتخار شهید 
»حسین فهمیده« نشان درجه یک فتح را دریافت کردند. در این مراسم به ۲۱ نفر 
از فرماندهان سپاه پاسداران و ارتش و یک نفر از جهادگران نشان درجه ۲ فتح و به 
۲9 نفر دیگر از فرماندهان سپاه و ارتش که در عملیات پیروزمندانه بیت المقدس 
آیت الله  حضرت  توسط  که  گرفت  تعلق  فتح   ۳ درجه  نشان  داشته اند،  شرکت 

خامنه ای به آنان اعطا شد.

 نشانی برای سپاسگزاری
به  خطاب   )۱۳68 مهر  )پنجم  مذکور  مراسم  در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
و  اولا نشان سپاسگزاری  »این نشان،  کردند:  تاکید  نیروهای مسلح  فرماندهان 
قدردانی جمهوری اسلامی از شما عزیزانی است که خدمتی بزرگ و ارزنده را در جنگ 
تحمیلی، از خودتان نشان دادید. ثانیا، یک یادگار ماندنی است تا در آینده همه 
بدانند که در یک فصل بسیار خطرناک و دشواری از زندگی و تاریخ جمهوری اسلامی، 
از  انسانی ای  عظمت  چه  و  دادند  نشان  فداکاری ای  چه  نشان ها،  این  صاحبان 
 قدر کار شما بیش از 

ّ
خودشان بروز دادند. این نشان، یک کار سمبلیک است، و الا

این هاست و امیدواریم که همه ملت و کشور و مسئولان، قدر شما و مجاهدات تان 
را بدانند و ان شاءالله همیشه از شما قدردانی کنند.«

قدردانی از نیروهای برجسته عملیات پیروزمندانه
، ۲۱0 تن از فرماندهان و  در تاریخ پانزدهم بهمن ۱۳68 و به میمنت ایام دهه فجر
نیروهای برجسته و فداکار ارتش و سپاه که در دو عملیات پیروزمند کربلای پنج و 
کربلای هفت نقش مؤثر و مهمی را بر عهده داشتند، به افتخار دریافت نشان فتح از 
دست حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا نائل 
شدند. رهبر معظم انقلاب اسلامی در این مراسم تاکید کردند: »امیدواریم که خدای 
متعال به شما کمک کند و ان شاءالله این توفیق را هم به ما بدهد که بتوانیم یاد 
رزمندگان و شجاعت های بزرگ آن ها را همیشه زنده بداریم. این، یک وظیفه قطعی 
بر عهده ماست و اهدا و تقدیم این نشان به شما نیز به همین معناست. این اقدام، 
بزرگداشت شجاعت و فداکاری ای است که در آن برهه از شما صادر شد و این چیز 
کوچکی در مقایسه با آن هاست. آنچه مهم تر و بزرگ تر است، سپاس الهی و پاداشِ 
معنویِ تمام نشدنی است.« فرمانده معظم کل قوا در سال ۱۳69 و به مناسبت 
نشان  نیز  عراق  بعث  متجاوزین  اشغال  از  خرمشهر  آزادی  سالگرد  هشتمین 
درجه یک و درجه دو فتح را به ۷6 تن از فرماندهان، رزمندگان و بازماندگان شهدای 
عملیات فتح المبین و بیت المقدس اعطا کردند. همچنین رئیس ستاد فرماندهی 
کل قوا نیز نشان های درجه سه فتح را از دست مقام معظم رهبری دریافت و پس از 
پایان این مراسم، به نمایندگی از سوی فرماندهی کل قوا به ۴۱0 نفر از فرماندهان 
و رزمندگان منتخب اسلام که در این دو عملیات پیروزمند حضور فعال داشتند، 

نشان اعطا کرد.

اعطای نشان به سرلشکر موسوی و سردار سلامی
مراسمی  طی  قوا  کل  فرمانده  خامنه ای  آیت الله  حضرت  گذشته  سال  اسفند 
نشان فتح را به سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری 
اسلامی ایران و سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

اعطا کردند.

نشان داران غیرنظامی
همچنین آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی )یک مدال طلایی( و حسن روحانی 

)یک مدال نقره ای( از جمله معدود غیرنظامیان دریافت کننده این نشان هستند.

اعطای »نشان فتح« در پی عملیات »وعده صادق« به سردار حاجی زاده از سوی فرمانده کل قوااخبار کوتاه

مدال تحقق بازدارندگی موشکی

ح پاسخ لازم به اقدام  تسنیم نوشت: یک منبع آگاه در نیروهای مسلح گفت: طر
احتمالی صهیونیست ها کاملاً آماده است و درصورتی که اسرائیل اقدامی کند، تردیدی 
ح ایران،  در عملیاتی شدن ضربه متقابل ایران وجود نخواهد داشت. وی گفت: در طر
چند نوع ضربه متقابل و مشخص وجود دارد که بسته به نوع اقدام صهیونیست ها 
درباره اجرایی شدن یک یا چند تا از آنها تصمیم گیری فوری خواهد شد.  این منبع مطلع 
تأکید کرد: ایران بانک اهداف متعددی از اسرائیل دارد و وعده صادق ۲هم نشان داد 

که هر نقطه ای که اراده کنیم، می توانیم با خاک یکسان کنیم.

تنگسیری: سناریوهای مختلفی برای مقابله با نتانیاهو داریم
سردار دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در گفت وگوی تلویزیونی با العالم اظهار کرد: نیروهای مسلح ایران در سال های 
گذشته خود را برای مقابله با انواع تهدیدات آماده کرده اند. سردار تنگسیری در ادامه به 
وضعیت تنگه هرمز اشاره کرد و گفت: تنگه هرمز تنگه ای بسیار مهم و راهبردی است 

که در جنوب ایران قرار دارد و متعلق به ایران و کشورهای همسایه است. فعالیت های 
هفته دفاع مقدس امسال با رژه ای که مشاهده کردید آغاز شد و در آن 58۳ فروند 
، ناوهای پشتیبانی و ناوهای متعلق به نیروهای  شناور شامل ناوهای موشک انداز
بسیج در کنار هواپیماهای جنگی و ترابری و بالگرد شرکت داشتند. دریادار تنگسیری 
گفت: این ما هستیم که امنیت و ثبات را در تنگه هرمز برقرار کردیم و هرگز اجازه ندادیم 
قلدرهای آمریکایی این منطقه را تهدید کنند. درباره پیام دیگر نیز باید عرض کنم که رژه 
اخیر پیامی به کسانی است که می خواهند در مقابل مردم ما و بقیه مسلمانان مظلوم 
جهان بایستند و مفاد آن این است که ما نیز می توانیم این امکان را ایجاد کنیم که در 
مقابل آنها بایستیم. دریادار تنگسیری درباره توانمندی نظامی ایران اظهار کرد: در طول 
ج آن انجام می دهیم. ما تمام سناریوهایی  سال رزمایش های متعددی در منطقه و خار
ج از آن  را که دشمن ممکن است در یک منطقه جغرافیایی مثلا خلیج فارس یا حتی خار
انجام دهد، می سنجیم و براساس آن آموزش و طراحی را انجام می دهیم. وی گفت: ما 

خود را برای هر شرایطی آماده می کنیم .

 حجت الاسلام سیدحسن خمینی در گفت وگویی تلویزیونی در پاسخ به سؤالی 
درباره عملیات وعده صادق ۲، تصریح کرد: بازدارندگی به قدرت است و به لبخند نیست. 
من موافق هرگونه مذاکره ای هستم اما این را بدانید که دستکش های مخملی بازوان 
چدنی دارد. اگر دست شما چدنی نباشد، در دست مخملی له می شود. کار آقای عراقچی 
هم بسیار شجاعانه و قابل تقدیر بود و حتی کار آقای پزشکیان که سوار هواپیما شد 
و به قطر رفت هم شجاعانه و ارزشمند بود. شجاعت یک مقوله بسیار مهمی است. 
وی افزود: بازدارندگی ما باید اقتصادی باشد و باید قدرت اقتصادی خودمان را هرچه 
بیشتر بالا ببریم و رضایتمندی مردم بالا برود. به نظرم وقت آن است که بازدارندگی 
نظامی ما یک سطح بالا برود. در این شرایط لازم است که ما بازدارندگی مان را بالاتر ببریم. 
بازدارندگی جمهوری اسلامی باید در همه موارد باشد و یکی از موارد بسیار مهم آن این 

است که مردم باید پشتیبان سیاست های کلی جامعه در این مسأله باشند.

نتانیاهو غط می کند ایرانی را بُکشد، حتی اگر ضد انقلاب باشد
سید حسن خمینی تأکید کرد: دست نتانیاهو تا آرنج به خون آغشته است و 

ممکن است مردم ایران به هرکسی تن بدهند جز آقای نتانیاهو، ضمن اینکه آقای 
سید حسن نصرالله قلب ما است و برادران سپاه هم که پاره های تن مردم هستند، 
ایرانی که شما هیچ علاقه ای به او نداشته باشید را هم نتانیاهو غلط می کند که 
بکشد؛ حتی اگر آن ایرانی ضد انقلاب باشد. یک اسرائیلی حق ندارد دستش را روی 
ایرانی بلند کند. معنا ندارد آقای نتانیاهو بخواهد برای این مملکت تصمیم بگیرد. 
وی در پاسخ به سؤالی درباره آینده مردم ما و جبهه مقاومت در روزهای آینده، گفت: 
بستگی دارد که ما چقدر ایستادگی کنیم؛جنگ، جنگ اراده ها است. اگر بخواهیم 
پیروز شویم باید اراده و عزم مان را بالا ببریم. به نظرم باید در حوزه داخلی، اجتماعی و 
مردمی هرچه بیشتر گشایش و به مردم اعتماد کنیم و در حوزه خارجی هرچه بیشتر 
مردم به رهبرانشان و به خصوص رهبر انقلاب اعتماد کنند. تولیت آستان حرم 
امام خمینی )ره( با بیان اینکه من تردید ندارم که ایشان بهترین تصمیم ممکن را 
می گیرد، گفت: اعتماد کنیم ولی همه با هم. ما با هم تا اینجا آمده ایم و از این به بعد 
هم با هم می رویم و به تعبیر امام با رفتن یک خدمتگزار در عزم آهنین ملت خللی 

وارد نمی شود.

 سیدحسن خمینی:  بازدارندگی  نظامی ما باید یک سطح بالاتر برود

شریان های حیاتی صهیونیسم  در تیررس ایران

محسن رضایی فرمانده 
کل پیشین سپاه پاسداران 
در دوران دفاع مقدس، با 
دریافت ۳ نشان طلایی 
رکورددار دریافت بیشترین 
مدال طلایی فتح ۱ 
است. پس از او به ترتیب 
سرلشکر سید یحیی 
رحیم صفوی )دو نشان 
طلایی و یک نقره ای(، 
امیرحسین حسنی سعدی 
)دو طلایی و یک نقره ای(، 
سپهبد شهید علی صیاد 
شیرازی )دو طلایی(، امیر 
دریادار علی شمخانی )یک 
طلایی دو نقره ای( و سپهبد 
شهید قاسم سلیمانی 
)یک طلایی و یک نقره ای( 
بیشترین نشان فتح را 
دریافت کرده اند.


